Англиски јазик   6 одделение (27.04.- 30.04.2020)
Тема 5  Today and tomorrow 
Наставна единицаЦели:   Оспособување на учениците да зборуваат за работи што ги прават во моментот
Насоки:  
1. Погледни го видеото на дадениот линк и потсети се за потврдна, негативна и прашална форма и за употребата на Сегашно трајно време (Present continuous tense ) 
https://www.youtube.com/watch?v=oBbJNjjSYBo 

Еве уште еден линк:
https://www.youtube.com/watch?v=iK8fjrta0y0 

2. Повтори за Present Continuous  преку текстови од песни.

 Present Continuous: Songs' Lyrics
https://www.youtube.com/watch?v=n5Mc- 

Present Continuous Song - Lemon Tree
               https://www.youtube.com/watch?v=k6zxGKRgvLE 

3. Изработи  две од дадените онлајн вежби на линкот подолу.  * (вежба 13 и една по ваша желба)
 Сликај ги резултатите и испрати ги на мојот мејл.
 https://agendaweb.org/verbs/present_continuous-exercises.html



*За дополнителни прашања испрати  порака на мојата e- mail адреса.
*Очекувам повратна информација на мејл.

Enjoy it 
#StayHome  It could save lives

